
INFORMACE ZE ŠKOLNÍ JÍDELNY 
 
Nebude již dlouho trvat a prázdniny budou minulostí. Děti se vrátí do školky a do školních 
lavic.  
Máme pro vás pár informací, které všichni znáte, ale opakování je matka moudrosti ☺. 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLKA 
 

- nové děti, které nastupují do mateřské školy, budou automaticky přihlášeny ke 
stravování od data, uvedeného na „Návratce ke stravování“, která musí být 
nejpozději do 31. 8. odevzdána paní učitelce v MŠ nebo ve školní jídelně 

- v den nástupu do MŠ musí být uhrazeno stravné, které vybíráme zálohově na měsíc 
dopředu 

- preferujeme bezhotovostní platbu, hotově se platí v kanceláři ŠJ ve čtvrtek 31. 8. 
- odhlašování dětí bude opět možné do 7 hod ráno, případná změna bude v čas 

ohlášena 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
 

- v pondělí 4. 9. budou obědy automaticky odhlášené  
- další dny budou děti přihlášené ke stravování pouze v případě uhrazeného stravného 

na měsíc září k 31. 8. 
- první den absence má dítě nárok na dotovanou stravu, na další dny je nutné oběd 

odhlásit 
 
 
DIETY A ALERGIE 
Budou řešeny vždy individuálně a dle potvrzení vystaveného od lékaře. 
Školní jídelna není povinna vařit diety a stravu bez alergenů. 
 
BEZHOTOVOSTNÍ PLATBY 
Při zadávání všech jednorázových a trvalých plateb, je nutné uvádět vždy do kolonky pro 
příjemce: jméno dítěte a o jakou platbu se jedná. 
 
NÁVRATKU NA STRAVOVÁNÍ 
Vyplňuje zákonný zástupce na celé období docházky do MŠ tj. 3 – 4 roky a do ZŠ tj. 5 let a je 
uložena v kanceláři ŠJ. Vždy na začátku každého školního roku ji obdržíte k podpisu.  
Důležité! Je nutné pravidelně aktualizovat údaje – změny tel. čísla, bydliště a čísla účtu 
 
KONTAKTY NA ŠJ 
email:  jilkova.obedy@email.cz nebo jidelna@zsrudoltice.cz  
tel. číslo : 607 215 427 
 
Případné dotazy a připomínky, je možné řešit také osobně v kanceláři ŠJ. 
 
Dětem přejeme úspěšné vykročení do nového školního roku a rodičům pevné nervy ☺ 
 

mailto:jilkova.obedy@email.cz
mailto:jidelna@zsrudoltice.cz

